
 

Р Е Ш Е Н И Е 
21 июля 2023 года  № 70/11-5 

г. Баймак 

 

О регистрации Магадеева Р.У., выдвинутого кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Биляловский  сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва по 

одномандатному избирательному округу №3 в порядке самовыдвижения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Магадеева Радмира 

Ураловича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Биляловский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого  созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан 17 мая 2023 года №20/86-7 

возложены исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета сельского поселения Биляловский  сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Магадеева Радмира Ураловича, дата рождения 16 

июля 1981 года, образование среднее профессиональное, КФХ Кусарбаев И.Б., 

администратор, место жительства: Республика Башкортостан, Баймакский район, 

с.Билялово, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва по 

одномандатному избирательному округу № 3. 

Дата и время регистрации «21» июля 2023 года в 10 час. 50 мин. 

2.Выдать зарегистрированному кандидату Магадееву Радмиру Ураловичу 

удостоверение установленного образца. 

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте https://baimak.bashkortostan.ru/ (в разделе ТИК), 
размещения на информационных стендах Администрации сельского поселения 

Биляловский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан. 

 

Председатель                                Ш.Ш. Муталлапов 

 

Секретарь                                               Н.Ш. Сирбаева               

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8  

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 

https://baimak.bashkortostan.ru/

